Администрация Петропавловского сельсовета
Балахтинского района  Красноярского края

      Постановление
от     31.01.2017 г.                        с.Петропавловка                     №  2
О создании  рабочей группы по разработке стратегии социально-экономического развития  Балахтинского района до 2030 года и плана мероприятий по ее реализации

В  соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,  в целях разработки стратегии социально-экономического развития Балахтинского района до 2030 года, руководствуясь Уставом Балахтинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по разработке стратегии социально-экономического развития Балахтинского района, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  Петропавловского сельсовета                                Н.В.Захаренко

Приложение № 1
к постановлению администрации
Петропавловского сельсовета
от  31.01.2017 г. № 2

СОСТАВ
РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО РАЗРАБОТКЕ СТРАТЕГИИ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА
ДО 2030 ГОДА И ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ ПО ЕЕ РЕАЛИЗАЦИИ

	Захаренко  Николай  Владимирович
	-
	глава сельсовета, председатель рабочей группы

	Похомова Анна Александровна
	-
	специалист 1 категории сельсовета, заместитель председателя рабочей группы

	Лещенкова Ольга Владимировна
	-
	специалист 1 категории сельсовета, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы

	Папуша Геннадий Анатольевич -
Несин Валерий Иванович           -
Кирилова Екатерина                   -    Владимировна
Буксман Надежда Львовна        -

	директор Петропавловской СОШ
руководитель ООО ХКФ Могучий
депутат Петропавловского сельского Совета депутатов.
депутат Петропавловского сельского Совета
депутатов.